[REGNUMDATESTAMP]

на № ________________ от «____» _________

Депутату
Государственной Думы
Федерального Собрания
Российской Федерации

Р.И.ТЕРЮШКОВУ

Уважаемый Роман Игоревич!

На Ваше письмо от 19.10.2022 г. № ТРИ-4/490 информируем, что Указ

Президента Российской Федерации «Об утверждении Основ государственной

политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-

нравственных ценностей» подписан 09.11.2022 г. и вступил в силу с момента

подписания.

При разработке проекта указа в соответствии с рекомендациями

Аппарата Совета Безопасности Российской Федерации учитывались замечания

и предложения, не меняющие общую концепцию документа, представленного

на общественное обсуждение.

          С уважением, О.Б. Любимова
[SIGNERSTAMP1]

Алексеева Ж.В.,
+7 495 629-10-10, доб. 7329